Willelmus Loijer peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loc dicto Wilshusen inter hereditatem Rodolphi van der Hage ex uno et inter hereditatem Rodolphi Bubbe ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Rodolphi van der Hage ex uno et inter hereditatem dicti Rodolphi Bubbe ex alio #prout in litteris [?continetur]# ut dicebat supportavit dicto Rodolpho van der Hage promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 241r 10 ±do 06-04-1391.

Rodolphus van der Hage droeg over aan Willelmus Loijer (1) een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus Loijer, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Johannes van Neijnsel anderzijds, dit stuk land belast met 1 lopen rogge aan Johannes Nouden.

Rodolphus van der Hage peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Willelmi Loijer ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Johannis de Neijnsel ex alio #prout ibidem site sunt# supportavit dicto Willelmo Loijer promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno lopino siliginis #Johanni Nouden# ex dicta pecia terre sita iuxta hereditatem Johannis de Neijnsel solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 241r 11 ±do 06-04-1391.

(dg: Gerardus Vos nzvw).

(dg: Gerardus Vos filius naturalis quond).

BP 1179 p 241r 12 ±do 06-04-1391.

Marcelius uijt Vinckel zvw Henricus van Wetten beloofde aan Gerardus Vos zvw Henricus Vos van Hezewijc 6¼ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Marcellius (dg: filius quonda) uijt Vinckel filius quondam Henrici de Wetten promisit Gerardo Vos filio quondam Henrici Vos de Hezewijc sex Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 241r 13 tdo 06-04-1391.

Jacobus Koelbreker verkocht aan Johannes zvw Rutgherus Alarts soen een n-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 2 stukken land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, (1) tussen erfgoed van Godefridus zvw Andreas van Berlikem enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) tussen voornoemd erfgoed van Godefridus enerzijds en de gemeint van Berlicum anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

-.

Jacobus Koelbreke[r] hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rutgheri Alarts soen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver quarum una inter hereditatem Godefridi filii quondam Andree de Berlikem ex uno et inter communem plateam ex alio et altera inter dictam hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter communitatem de Berlikem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: ex ex) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 241r 14 tdo 06-04-1391.

(dg: Johannes zv Arnoldus zvw Henricus Meneken verkocht aan Nijcholaus zvw Enghelbertus van Maren een erfcijns van 3 pond).

(dg: Johannes filius Arnoldi filii quondam Henrici Meneken hereditarie vendidit Ab Nijcholao di filio quondam Enghelberti de Maren hereditarium censum trium librarum).

BP 1179 p 241r 15 tdo 06-04-1391.

Godescalcus Moelner en zijn vrouw Heijlwigis dwv Mathijas Mersman verkochten aan Willelmus Moelner zvw Rodolphus Deilft Steijmpel 30 schelling geld b-erfcijns, die Johannes van Oesterwijn bv hr Gerardus investiet van Haaren met Sint-Remigius beurde, gaande uit de navolgende onderpanden, in Vught, (1) 2 stukken land, ter plaatse gnd die Vriesebrake, (2) een stuk land, gnd een saetlants, ter plaatse gnd die Vrede Akker, (3) beemden ter plaatse gnd in den Maant, welke beemden gedeeld worden tegen beemden van Arnoldus van den Cloet aldaar, welke erfgoederen en beemden voornoemde wijlen Johannes van Oesterwijn uitgegeven had aan Petrus zvw Rodolphus Ridder, voor voornoemde 30 schelling, en welke cijns aan voornoemde Heijlwigis gekomen was na overlijden van wijlen haar voornoemde oom Johannes van Oesterwijn.

Godescalcus Moelner maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Mathije Mersman et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore (dg: ..) triginta solidos hereditarii census monete (dg: solv) quos (dg: Petrus filius quondam Rodolphi dicti Ridder) #Johannes de Oesterwijn frater domini Gerardi (dg: de Haren) investiti de Haren# solvendos habuit hereditarie in festo Remigii ex hereditatibus infrascriptis sitis in Vucht videlicet ex duabus peciis terre sitis in loco dicto die Vriesebrake atque (dg: ex) ex pecia terre (dg: di) een saetlants nominata sita in loco dicto op die Vrede Acker atque ex pratis sitis in loco dicto in den Maent (dg: quas hereditates) et que prata predicta equaliter dividuntur contra prata Arnoldi van den Cloet ibidem sita quas hereditates et prata dictus (dg: quondam Petrus dederat ad censum) #quondam# Johannes de Oesterwijn dederat ad censum (dg: de) Petro (dg: den) filio quondam Rodol[phi] R[id]der scilicet pro predictis XXX solidis prout in litteris et quem censum dicte Heijlwigis de morte dicti quondam

Johannis de Oesterwijn (dg: suc) sui avunculi successione advolutum [esse dicebat] et ad se integraliter spectare dicebat (dg: s) vendiderunt Willelmo Moelner filio quondam Rodolphi Deilft Steijmpel supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et [impetitionem ex] parte sui et dicti quondam Johannis et (dg: suorum) heredum (dg: depo) dicti quondam Johannis deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.